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		   		  Witamy na stronie Fundacji Razem!






		   	




		    





		    	


	
Fundacja od 2004 roku zajmuje się problemami osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, mając na celu ograniczenie zjawiska marginalizacji społecznej i przygotowaniem osób narażonych na wykluczenie społeczne do wejścia na rynek pracy, utrzymaniem zatrudnienia lub powrotu do czynnego życia zawodowego. Nasze działania skierowane są do osób, które ze względu na trudną sytuację życiową nie potrafią samodzielnie odnaleźć się na rynku pracy, nie potrafią rozwiązać osobistych i zawodowych problemów.
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Uprzejmie informujemy, iż w związku z zagrożeniem koronawirusem w ramach ogłoszonego naboru wniosków o refundację kosztów doposażenia/wyposażenia miejsca pracy w połączeniu z subsydiowanym zatrudnieniem w ramach projektu "Zacznij od zaraz - Nowa szansa na aktywność" Fundacja "Razem" wprowadza następujące zmiany:

 

- przyjmowanie wniosków od 16.03.2020 do 24.03.2020 w godzinach od 8.00 do 15.00 (od poniedziałku do piątku) w Wałbrzychu ul. Beethovena 1-2


 

- przyjmowanie wniosków od 16.03.2020 do 24.03.2020 w godzinach od 8.00 do 12.00 (od poniedziałku do piątku) w Kłodzku, ul. Wyspiańskiego 2f

 

- będą akceptowalne oświadczenia o niezaleganiu w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych oraz Fundusz Emerytur Pomostowych oraz oświadczenia o niezaleganiu z opłatami w Urzędzie Skarbowym (zaświadczenia będą wymagane przed podpisaniem umowy)
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		   		Szybki Kontakt






		   	




		    





		    	


	Fundacja Razem
ul. Mieszka I 2/7
58-309 Wałbrzych
tel. 74 666 30 06
 tel. kom. 513 785 034
e-mail: biuro@fundacjarazem.pl
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Informacje o plikach cookie
 
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...
 




	      





		    






		






	






	











	
















  		



  			




  		



  	



  





